# 重庆华森制药股份有限公司 2016 年第三次临时股东大会决议

重庆华森制药股份有限公司(以下简称"股份公司")2016年第三次临时股东大会于2016年5月18日在公司办公楼9层(重庆市渝北区黄山大道中段89号)召开。会议由董事会召集,应到股东和股东代表7人,实到股东和股东代表7人,代表股份公司有表决权的股份数额为3.6亿股,占股份公司股份总数的100%。本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》和公司章程等有关规定,所作决议合法、有效。

本次会议由董事长游洪涛先生主持,以记名投票表决方式逐项审议通过如下 议案,并形成决议:

- 1、审议通过《关于重庆华森制药股份有限公司首次公开发行人民币普通股股票并在深圳证券交易所上市的议案》;
  - (1) 发行股票的种类:人民币普通股(A股)。

表决结果: 同意 3.6 亿股, 反对 0 股, 弃权 0 股。其中, 同意票占有表决权的股份数的 100%。

(2) 发行股票的面值:每股面值人民币 1.00 元。

表决结果:同意 3.6 亿股,反对 0 股,弃权 0 股。其中,同意票占有表决权的股份数的 100%。

(3) 发行数量:本次公开发行股票的数量为不超过 4,000 万股,占本次公开发行后公司股份总数的比例不低于 10%(具体发行数量由公司董事会与主承销商根据具体情况协商确定,最终发行数量以中国证监会核准的额度为准);本次发行不涉及老股转让。

表决结果:同意 3.6 亿股,反对 0 股,弃权 0 股。其中,同意票占有表决权的股份数的 100%。

(4) **发行对象**: 符合资格的询价对象和已在深圳证券交易所开立 A 股股票账户并符合深圳证券交易所相关规定的境内自然人、法人和其他投资者(国家法律、法规及发行人须遵守的其他监管要求所禁止者除外)。

表决结果: 同意 3.6 亿股,反对 0 股,弃权 0 股。其中,同意票占有表决权的股份数的 100%。

(5) **定价方式**:由董事会与主承销商根据市场情况等因素,按照《证券发行与承销管理办法》规定的定价方式确定发行价格,或采用中国证监会认可的其他方式确定发行价格。

表决结果:同意 3.6 亿股,反对 0 股,弃权 0 股。其中,同意票占有表决权的股份数的 100%。

(6)**发行方式**:本次公开发行股票采用网下向询价对象配售与网上市值申购定价发行相结合的方式,或采用中国证监会认可的其他方式。

表决结果: 同意 3.6 亿股, 反对 0 股, 弃权 0 股。其中, 同意票占有表决权的股份数的 100%。

(7) **募集资金投资项**目:本次公开发行股票所募集的资金拟投资项目为第 五期新建 GMP 生产基地项目,项目总投资金额为 35,125.94 万元,拟使用募集资 金 33,787.55 万元。

上述项目投资金额以主管部门备案或核准为准。如果本次实际募集资金少于上述项目投资资金需求,缺口部分将通过公司自有资金或银行借款予以解决;如果实际募集资金满足上述项目投资后有剩余,则剩余部分资金将根据中国证监会及深圳证券交易所的有关规定用于公司主营业务的发展。

在本次募集资金到位前,根据实际经营需要,公司可以利用银行贷款或自有资金,先行投入上述项目;待本次发行募集资金到后,再偿还先期已使用的银行贷款,或置换已投入的自有资金。

表决结果:同意 3.6 亿股,反对 0 股,弃权 0 股。其中,同意票占有表决权的股份数的 100%。

(8) 拟上市证券交易所:深圳证券交易所。

表决结果: 同意 3.6 亿股, 反对 0 股, 弃权 0 股。其中, 同意票占有表决权的股份数的 100%。

(9) 承销方式: 余额包销。

表决结果: 同意 3.6 亿股, 反对 0 股, 弃权 0 股。其中, 同意票占有表决权的股份数的 100%。

(10) **决议有效期**:本次公司申请首次公开发行股票并上市议案决议有效期限:本次申请首次公开发行股票并上市议案决议的有效期为本议案经公司股东大会审议通过之日起 12 个月。

表决结果: 同意 3.6 亿股,反对 0 股,弃权 0 股。其中,同意票占有表决权的股份数的 100%。

2、审议通过《关于提请股东大会授权董事会办理本次发行股票并上市相关事宜的议案》:

同意股东大会授权董事会办理下述事宜:

- (1)根据国家法律法规、证券监管部门的有关规定和政策、证券市场的情况及股东大会决议等具体情况,确定本次公开发行股票的发行时间、发行数量、发行对象、发行方式、定价方式、募集资金投向的具体项目和金额等具体事宜;
- (2)如相关法律法规和证券监管部门对于股份有限公司的首次公开发行股票有新的规定和政策,授权董事会根据新规定和政策对本次发行方案进行相应调整;

- (3) 签署与本次公开发行股票及股票上市有关的各项法律文件和重大合同:
- (4) 办理本次公开发行股票及股票上市过程中涉及的各项政府审批手续, 支付与股票发行、上市和保荐相关的各项费用,完成其他为本次公开发行股票及 股票上市所必需的手续和工作;
- (5) 在本次公开发行股票及股票上市获得中国证监会及深圳证券交易所核准后,根据核准和发行的具体情况完善《重庆华森制药股份有限公司章程(草案)》的相关条款,并办理相应的公司注册资本变更登记事宜;
  - (6) 与本次公开发行股票及股票上市有关的其他事宜;
- (7)本次授权公司董事会,并允许公司董事会再授权相关人士全权办理公司首次公开发行股票及上市有关事宜。决议的有效期为自公司股东大会审议通过 之日起 12 个月。

表决结果:同意 3.6 亿股,反对 0 股,弃权 0 股。其中,同意票占有表决权的股份数的 100%。

3、审议通过《关于股份发行上市后稳定公司股价的预案》:

表决结果: 同意 3.6 亿股, 反对 0 股, 弃权 0 股。其中, 同意票占有表决权的股份数的 100%。

4、审议通过《关于填补被摊薄即期回报的措施的议案》:

表决结果: 同意 3.6 亿股, 反对 0 股, 弃权 0 股。其中, 同意票占有表决权的股份数的 100%。

5、关于《关于首次公开发行股票完成前滚存未分配利润处置的议案》;

同意若公司首次公开发行股票并在深圳证券交易所上市经中国证券监督管理委员会核准及深圳证券交易所审核同意并得以实施,公司首次公开发行股票前滚存的未分配利润由发行后的所有新老股东按其各自持股比例共享。

表决结果:同意 3.6 亿股,反对 0 股,弃权 0 股。其中,同意票占有表决权

的股份数的100%。

#### 6、审议通过《关于公司上市后三年股东分红回报规划的议案》;

表决结果: 同意 3.6 亿股, 反对 0 股, 弃权 0 股。其中, 同意票占有表决权的股份数的 100%。

### 7、审议通过《关于公司未能履行相关承诺的约束措施的议案》;

表决结果: 同意 3.6 亿股, 反对 0 股, 弃权 0 股。其中, 同意票占有表决权的股份数的 100%。

#### 8、审议通过《关于公司首次公开发行股票募集资金投资项目的议案》;

公司拟申请首次公开发行人民币普通股(A股)股票。本次公开发行股票募集资金拟投资如下项目:

序号	募集资金项目名称	募集资金使用量(万元)
1	第五期新建 GMP 生产基地项目	33, 787. 55
合计		33, 787. 55

上述项目投资金额以主管部门备案或核准为准。如果本次实际募集资金少于上述项目投资资金需求,缺口部分将通过公司自有资金或银行借款予以解决;如果实际募集资金满足上述项目投资后有剩余,则剩余部分资金将根据中国证监会及深圳证券交易所的有关规定用于公司主营业务的发展。

在本次募集资金到位前,根据实际经营需要,公司可以利用银行贷款或自有资金,先行投入上述项目;待本次发行募集资金到后,再偿还先期已使用的银行贷款,或置换已投入的自有资金。

本次发行募集资金到位后,将建立募集资金专项存储制度,将募集资金存放 于董事会决定的专项账户。 表决结果: 同意 3.6 亿股,反对 0 股,弃权 0 股。其中,同意票占有表决权的股份数的 100%。

## 9、审议通过《关于对公司报告期内的关联交易予以确认的议案》;

本议案涉及关联交易,由所有非关联股东审议:

关联交易事项	回避的关联股东	非关联股东表决结果
1. 购买商品、接受劳务的关联交易	游洪涛、王瑛、成都地方建筑机械化 工程有限公司	赞成 5,400 万股,反对 0 股, 放弃 0 股,一致通过该议案。
2. 关联担保情况		
2.1 本公司作为担保方	游洪涛、王瑛、成都地方建筑机械化 工程有限公司	赞成 5,400 万股,反对 0 股, 放弃 0 股,一致通过该议案。
2.2 关联方为本公司提 供担保	游洪涛、刘小英、王瑛	赞成 19,530 万股, 反对 0 股, 放弃 0 股, 一致通过该议案。
3. 关联方资金拆借	游洪涛、王瑛、成都地方建筑机械化 工程有限公司	赞成 5,400 万股,反对 0 股, 放弃 0 股,一致通过该议案。
4. 关联方资产转让、 债务重组情况	游洪涛、王瑛、成都地方建筑机械化 工程有限公司	赞成 5,400 万股,反对 0 股, 放弃 0 股,一致通过该议案。
5. 关键管理人员薪酬	游洪涛、刘小英、王瑛	赞成 19,530 万股, 反对 0 股, 放弃 0 股, 一致通过该议案。
6. 其他关联交易	游洪涛、王瑛、成都地方建筑机械化工程有限公司	赞成 5,400 万股,反对 0 股, 放弃 0 股,一致通过该议案。
7. 关联方往来款项余额		
7.1 其他应收款	游洪涛、刘小英、王瑛、成都地方建 筑机械化工程有限公司	赞成 720 万股,反对 0 股, 放弃 0 股,一致通过该议案。
7.2 应付票据	游洪涛、王瑛、成都地方建筑机械化 工程有限公司	赞成 5,400 万股,反对 0 股, 放弃 0 股,一致通过该议案。
7.3 预付账款	游洪涛、王瑛、成都地方建筑机械化 工程有限公司	赞成 5,400 万股,反对 0 股, 放弃 0 股,一致通过该议案。
7.4 应付账款	游洪涛、王瑛、成都地方建筑机械化 工程有限公司	赞成 5,400 万股, 反对 0 股, 放弃 0 股, 一致通过该议案。
7.5 其他应付款	游洪涛、王瑛、成都地方建筑机械化 工程有限公司	赞成 5,400 万股,反对 0 股, 放弃 0 股,一致通过该议案。

10、审议通过《关于制订首次公开发行股票并上市后适用的<重庆华森制药股份有限公司章程(草案)>及其附件的议案》:

表决结果: 同意 3.6 亿股, 反对 0 股, 弃权 0 股。其中, 同意票占有表决权的股份数的 100%。

11、审议通过《关于制订首次公开发行股票并上市后适用的<募集资金管理办法>的议案》;

表决结果: 同意 3.6 亿股, 反对 0 股, 弃权 0 股。其中, 同意票占有表决权的股份数的 100%。

12、审议通过《关于制订首次公开发行股票并上市后适用的<累积投票实施细则>的议案》;

表决结果: 同意 3.6 亿股, 反对 0 股, 弃权 0 股。其中, 同意票占有表决权的股份数的 100%。

13、审议通过《关于制订首次公开发行股票并上市后适用的<独立董事工作细则>的议案》;

表决结果: 同意 3.6 亿股, 反对 0 股, 弃权 0 股。其中, 同意票占有表决权的股份数的 100%。

(本页以下无正文)

(此页无正文,为《重庆华森制药股份有限公司 2016 年第三次临时股东大会决议》签字盖章页)

股东及委托代理人签字章 大人工 成都地方建筑机械化工 有限公司授权代表		
游洪涛	文小·美 <sup>刘小英</sup>	3 <u>多</u> <sub>王瑛</sub>
3/2457	正忠友 2付	杉 2016年 5月18日
与会董事(签名):	刘小英	<u> </u>
游永东	梁燕	—
主桂华	A Zil	形状等
		杨庆英 杨庆英  WHARSCIN PHARMES 18日  WHARSCIN PHARMES 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18